

Spałeś w kinie lub w teatrze? Teraz to możliwe

Jeśli jesteście poszukiwaczami niekonwencjonalnych rozwiązań, kochacie kino lub teatr i chcielibyście tam zostać na dłużej... mamy dla was dobrą wiadomość, od teraz jest to możliwe! Łódzkie kino Kinematograf oraz Teatr Mały w Manufakturze wychodzą na przeciw tym dla których spanie to nie tylko nocleg.

Na tych, którzy zdecydują się na noc w Teatrze Małym w Manufakturze czeka wieczór pełen atrakcji. Po całym dniu zakupów i rozrywki, zaplanuj sobie kilka godzin na sporą dawkę sztuki. Dedykowany spektakl, na którym będą tylko goście i aktorzy to punkt kulminacyjny. Po spektaklu można porozmawiać przy kawie z aktorami o sztuce na poważnie, oraz poznać teatr i grę aktorską od kuchni. Na koniec dnia sceneria teatru zmieni się w mgnieniu oka w przytulną sypialnię gdzie będzie można zjeść smaczną kolację przy świecach. Wyjątkowy klimat teatru przeniesie gości do świata sztuki który pozwoli choć na chwilę oderwać się od rzeczywistości. Poranek na deskach teatru sprawi, że poczujesz się jak gwiazda. A pyszne śniadanie zapewni ci miły początek dnia.

Jeśli jesteś fanem filmu i kochasz kino, wpadnij na noc do Kinematografu. Spanie na scenie łódzkiego kina połączone jest z licznymi atrakcjami. Kino mieści się w pałacyku (rezydencji) Karola Scheiblera, która pochodzi z połowy XIX w. Pałac usytuowany jest w zabytkowym parku "Źródlika", gdzie można się wybrać na długi spacer. Dzień zaczniesz od zwiedzania muzeum Kinematografii, które dysponuje okazałymi zbiorami opisującymi historię filmu. Specjalnie przygotowany sens filmowy, będzie wyjątkowym akcentem tego wyjątkowego wieczoru, a uroczysta kolacja w kawiarni znajdującej się w piwnicach muzeum zaspokoi nawet najbardziej wymagające podniebienia.

Odkryj Łódź na nowo i daj się zaskoczyć, a gwarantujemy ci, że spędzisz niezapomniane chwile, które pozostaną na zawsze w pamięci. Noc w Teatrze Małym to koszt 1500zł, tyle samo kosztuje nocleg w kinie Kinematograf.

Jest to propozycja nie tylko dla miłośników sztuki i rozrywki, ale niepowtarzalna okazja, aby się oświadczyć czy świętować rocznicę w niezwykle sposób. Oferty noclegu można znaleźć na stronie Flatigo.com za której pośrednictwem dokonuje się rezerwacji tych jakże oryginalnych noclegów. Jest to pierwsza w Polsce tego typu akcja.